[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

78 сессия

РЕШЕНИЕ

«29» мая 2014 года

     № 284

село Коноково

О внесении изменений в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 14 декабря 2007 года № 141 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Коноковского сельского поселения Успенского района»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Коноковского сельского поселения Успенского района в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района, Совет Коноковского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 14 декабря 2007 года № 141 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Коноковского сельского поселения Успенского района», следующие изменения и дополнении:

1.1. Пункт 6.3 Положения изложить в следующей редакции: «Состав комиссии, сроки и порядок её работы утверждаются решением Совета Коноковского сельского поселения путем издания соответствующего решения».

1.2. Дополнить Положение пунктом 2.6 изложив его в следующей редакции: «Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими.»
1.3. Дополнить Положение пунктом 6.8 изложив его в следующей редакции: «Решение комиссии  по результатам проведения конкурса может быть обжаловано претендентом на замещение должности муниципальной службы в порядке определенном законодательством.».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Сулименко Н.И.

3. Решение вступает в силу со следующего дня, после дня его официального опубликования.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

    Н.Д. Елисеев

Председатель Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

        Н.И. Сулименко